[image: image1.wmf]
	«МАДМАС»

СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ
	АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МАДМАС»

Ш У Ö М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 05 марта 2019 года                                                                                  № 07
Республика Коми, Усть-Вымский район, пос. Мадмас.
О признании утратившим силу постановления
администрации сельского поселения «Мадмас»
             В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2009 N 334-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Республики Коми от 09.12.2014 №148-РЗ «О некоторых вопросах местного значения муниципальных образований сельских поселений в Республике Коми»,  администрации сельского поселения «Мадмас»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

 1.  Признать утратившими силу:

Постановление администрации сельского поселения «Мадмас» от 08.02.2019г.  № 05 «Об утверждении Порядка определения мест сбора и накопления твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения «Мадмас» и Регламента создания и ведения реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения «Мадмас»».
2. Контроль, исполнения настоящего постановления возлагаю на себя.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.
Глава сельского поселения «Мадмас»                                               С.Г. Каргин